
PRODUKTOVÝ
LIST

Ochranný prostředek - Vyplňovač pórů

Wetrok Porosol
Vyplňovač pórů pro trvalé ochranné ošetření

www.wetrok.com 23.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Porosol

Hodnota pH (Koncentrát): 7.8–8.8

Důležité obsažené látky:

polymery, vosky, rozpouštědlo, tenzidy,
konzervační prostředek

Doporučené dávkování:

Plnění pórů

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· vyplňovač pórů pro trvalé ochranné ošetření s dlouhodobým působením

· k ošetření všech porézních povrchů (přírodní a umělý kámen, asfalt, tvrdý beton, hrubá

keramika, dřevitý cement, linoleum atd.)

· je šetrný k lidem i životnímu prostředí – získal certifikát EMICODE EC2 (nízké emise)

VLASTNOSTI

· uzavírá póry krytin

· zlepšuje čisticí schopnost

· difúze vodní páry zůstává zaručena

· polopermanentní (obtížně odstranitelné)

· efekt vlhkosti (prohloubení barvy)

· certifikát EMICODE EC2– nízké emise

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· zkracuje dobu schnutí podlahy i spotřebu prostředků nanášených na staré linoleové podlahy

· Spotřeba: 25–50 g/m2

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

· není vhodný na podlahové krytiny citlivé na vodu a vlhkost (např. anhydrit), venkovní prostory

a vlhké zóny

· nanášejte při teplotách 15–25 °C a relativní vlhkosti vzduchu 30–70 %

· před každým použitím se přesvědčte, zda je krytina pH neutrální

DOPORUČENÁ APLIKACE

Plnění pórů (ochranné ošetření)

Podlahová krytina musí být zbavena starých nánosů, savá/porézní a absolutně suchá (zbytková
vlhkost <3 %, metoda CM). Otřete prach z podlahové krytiny/vysajte ji nasucho. Nanášecím
přístrojem naneste tenkou vrstvu plniva pórů na celý povrch. Výrobek musí proniknout dovnitř.
Odstraňte přebytečný výrobek. Doba schnutí: min. 2 hod.
Důležité: Výplň pórů zkontrolujte vodou. Ošetřete krytiny vhodným nátěrem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 23.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


